
  

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖)  
ระดับปริญญาตรี ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 

-------------------------------------------- 
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ เรื่อง การรับ
สมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 
แล้วนั้น ทางมหาวิทยาลัยฯ มีวิธีการสอบคัดเลือกรูปแบบ Online และ Onsite ในการนี้มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
มีความประสงค์ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับ
ปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) เป็นผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ใน
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๘ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖  
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื ่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเก่ียวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์
รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS 
รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ  เพื่อทราบและปฏิบัติ  ดังนี้ 

   ๑. ก าหนดเข้าสอบสัมภาษณ์รปูแบบ Online และ Onsite  
       วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                           การดำเนินการสอบคัดเลือก “สอบสัมภาษณ์ Online และ Onsite”  
                           (วีธีการสอบคัดเลือกแต่ละสาขาวิชาโปรดอ่านแนบท้ายประกาศ) 
        วิธีการเตรียมตัวส าหรับผู้เข้าสอบ 
        - รูปแบบ Online 
    - ผู้มีสิทธิ์สอบอ่านรายละเอียดวิธีการสอบคัดเลือกเป็นรูปแบบใด (Line/Zoom/โทรศัพท์/อื่นๆ) 
      ที่เอกสารแนบท้ายประกาศแจ้งวิธีการสอบคัดเลือก ดำเนินการเตรียมตัวตามที่แต่ละสาขาวิชา 
                กำหนด 
                             - แต่งชุดสุภาพในวันสอบคัดเลือก 
        - รูปแบบ Onsite 
                             - ใส่ชุดสถานศึกษาเดิมของผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ 
    - Portfolio อ่ืนๆ ตามท่ีแต่ละสาขาวิชาระบุให้นำมาในวันสอบสัมภาษณ์ 
 
   ๒. ผู้ที่มิได้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์  ตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ์ 

 
   ๓. มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์  
                           ภายในวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
                        - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
    - ผ่านกลุ่ม Line : OPENHOUSE ปี ๖๘ 
    - ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

 

 
/๔. ผู้ผ่าน... 



 

    ๔. ผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์ ด าเนินการเข้ากลุ่ม Line  
       ติดตามประกาศอีกครั้งวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ เพื่อเข้ากลุ่ม Line   
   
    ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ต้องด าเนินการ ลงทะเบียนใช้งาน ระบบของ ทปอ. ก่อนการ 
                    ยืนยันสิทธิ์ระบบเปิดตั้งแต่ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ ด าเนินการดังนี ้
                 - ลงทะเบียนทาง www.mytcas.com ไปที่เมนู “ลงทะเบียน” 
                 - ศึกษาคู่มือการใช้งานระบบ TCAS ก่อนการลงทะเบียนได้ที่ www.mytcas.com ผู้สมัคร 
                   ดำเนินการลงทะเบียน ก่อนการยืนยันสิทธิ์หรือการสละสิทธิ์ *ขอให้ผู้สมัครด าเนินการทุกคน* 

   ๖. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ. 
                    วันที่ ๕ – ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com 

                         **การยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาโดยเลือกจากสาขาวิชาที่ผ่านการคัดเลือก หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ  
                        ไม่ยืนยันสิทธิ์ จะถือว่าไม่ต้องการใช้สิทธิ์เข้าศึกษาจะขอใช้สิทธิ์ในภายหลังไม่ได้** 

     ๗. มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
                     ภายในวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
    - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
    - ผ่านกลุ่ม Line : ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา TCAS รอบที่ ๑ 
    - ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ    ณ    วันท่ี   ๑๗   มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๘       
                   
 

 
               

 (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

   ปฏิบัติราชการแทน  
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

http://www.mytcas.com/


ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก QR CODE

1 31990102212701A สาขาวิชาฟสิกสประยุกต 5

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00-12.00 น.

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34-503 ช้ัน 5 ฝง B อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและ

ศิลปศาสตร (อาคาร 34) 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

สงPortfolio ไดที่ E-mail : wanchaloem.po@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบ

สัมภาษณ

2 31990102212702A สาขาวิชาวิทยาการขอมูลและการวิเคราะห 10

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 - 12.00 น.

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34- ุ609 ช้ัน 6 ฝง A อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและ

ศิลปศาสตร (อาคาร 34) 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

สงPortfolio ไดที่ E-mail : chanitnan.ja@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบสัมภาษณ

3 31990102212801A สาขาวิชาวิทยาการวัสดุและนวัตกรรม 3

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00-12.00 น.

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34-504 ช้ัน 5 ฝง B อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและ

ศิลปศาสตร (อาคาร 34) 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

สงPortfolio ไดที่ E-mail : phanawan.wh@rmuti.ac.th หรอืถือมาในวันสอบ

สัมภาษณ

4 31990102220201A สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร 10

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 - 12.00 น.

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34708 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio แฟมสะสมผลงาน ในรูปแบบเอกสารหรือไฟลนําเสนอ (50%) 

สงขอมูลกอนวันสัมภาษณทาง https://bit.ly/csrmuti68 

หากมีคุณสมบัติในขอใดขอหนึ่งตอไปน้ีจะพิจารณาเปนพิเศษ ดังน้ี

1. การเขารวมแขงขันทางวิชาการท่ีเก่ียวของกับคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ

2. เปนผูนําหรือคณะกรรมการในการจัดกิจกรรมวิชาการที่เก่ียวของกับคอมพิวเตอร

และเทคโนโลยีสารสนเทศ

3. มีผลงาน โครงงาน ช้ินงานหรือผลิตภัณฑเก่ียวกับคอมพิวเตอรและเทคโนโลยี

สารสนเทศ

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร)



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก QR CODE

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร)

5 31990102210201A สาขาวิชาเทคโนโลยีโลจิสติกส 15

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 -12.00  น.

 ในรูปแบบ Onsite  หองสัมภาษณ 34-801 ช้ัน 8 ฝง B ณ อาคารคณะ

วิทยาศาสตรและศิลปศาสตร (อาคาร 34) 

- ลงทะเบียนสอบสัมภาษณ ณ หอง 34-801 ภายในเวลา 09.30 น. เทาน้ัน  หากเกิน

เวลาถือวาสละสิทธิ์                                                               

- เร่ิมสัมภาษณเวลา 09.30 - 12.00 น.    

วิธีการสอบคัดเลือก

1. สอบสัมภาษณ (50%)

2. Portfolio (แฟมสะสมผลงาน) ในรูปแบบเอกสารหรือไฟลนําเสนอ (50%) 

* ผูเขาสอบตองสงขอมูลกอนวันสัมภาษณภายในวันที่ 24 มกราคม 2568 เวลา 16.30

 น. ทาง https://bit.ly/tcas1LT68rmuti หรือนํา Portfolio (แฟมสะสมผลงาน) มา

ในวันสอบ

สิ่งที่ตองนํามาในวันสอบ

1. บัตรประชาชน หรือบัตรที่ทางราชการออกให

6 31990102210401A สาขาวิชาเคมี 25

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34-205 ช้ัน 2 ฝง B อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและ

ศิลปศาสตร (อาคาร 34) 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

มีคุณสมบัติ ดังตอไปนี้ (จะพิจารณาเปนกรณีพิเศษ)

- เขารวมแขงขัน หรือเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เก่ียวของกับวิทยาศาสตร

สงPortfolio ไดที่ E-mail : supattra.pl@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบสัมภาษณ

7 31990102213301A สาขาวิชาสถิติประยุกต 10

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 - 12.00 น.

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34- ุ606 ช้ัน 6 ฝง A อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและ

ศิลปศาสตร (อาคาร 34) 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

สง Portfolio ไดที่ E-mail : piyanuch.po@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบ

สัมภาษณ

8 31990102211201A สาขาวิชาเทคโนโลยีชีวผลิตภัณฑ 27

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 - 12.00 น.

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34-405 ช้ัน 4 ฝง A อาคารปฏิบัติการคณะวิทยาศาสตรและ

ศิลปศาสตร (อาคาร 34) 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

สง Portfolio ไดที่ E-mail :  sasidhorn.in@rmuti.ac.th หรือถือมาในวันสอบ

สัมภาษณ



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก QR CODE

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร)

9 31990102903801A สาขาวิชาเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน 5

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 มกราคม 2568 เวลา 09.00-12.00 น. 

วิธีการสอบคัดเลือก

1. สอบสัมภาษณ (30%)

2. นาํเสนอแฟมสะสมงาน (Portfolio) ดานเทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน (70%)

- สอบคัดเลือกแบบ onsite ณ หอง 34-809 (อาคาร A) อาคาร 34 คณะวิทยาศาสตร

และศิลปศาสตร 

- ติดตอสอบถามไดที่ 095-621-4468 (อาจารย ดร.สุภวุฒิ ภูมิรัตน : ประธานหลักสูตร

เทคโนโลยีการสื่อสารมวลชน) หรือเขากลุมไลนไดที่ QR-Code

10 31990102112001A สาขาวิชาวิทยาศาสตรการกีฬาและสุขภาพ 30

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 - 12.00 น. 

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ อาคารโรงยิมเนเซ่ียม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

หองสอบคัดเลือก 

หอง 20-05

เอกสารประกอบการสอบ

ใหนักศึกษาถือ Portfolio มาในวันสอบสัมภาษณ

11 31990102620101A สาขาวิชาการทองเที่ยวและการบริการ 30

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 - 12.00 น. 

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ อาคาร 35 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

หองสอบคัดเลือก 

หอง 35-100-5

เอกสารประกอบการสอบ

ใหนักศึกษาถือ Portfolio มาในวันสอบสัมภาษณ

12 3199010290201A สาขาวิชาภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 20

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

รูปแบบ Onsite ณ หอง 34-910 ฝง B อาคาร 34 คณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร

- สอบสัมภาษณ (50%)

- Portfolio (50%)

- มีคุณสมบัต ิดงัตอไปนี้ (อาจจะพิจารณาเปนกรณพีิเศษ)

    เขารวมแขงขัน หรอืเขารวมโครงการ ทางวิชาการที่เก่ียวของกับทักษะดาน

ภาษาอังกฤษ

  - เอกสารถือมาในวันสอบสัมภาษณ 

ชวงเวลา 09.00 เปนตนไป  

วันที่ 25 มกราคม 2568



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก QR CODE

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 
ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะวิทยาศาสตรและศิลปศาสตร)

13 319901025000402A สาขาวิชานวัตกรรมขาว 10

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 เปนตนไป

สอบสัมภาษณ ผานระบบออนไลน

วิธีการสอบคัดเลือก

- สอบสัมภาษณ (50%) 

- Portfolio (50%)

หองสอบคัดเลือก (ถามี)

-สัมภาษณผานระบบออนไลน ผาน LINE

https://line.me/R/ti/g/ANpd2uMUWe

เอกสารประกอบการสอบ

- Portfolio (50%)

14 31990102500403A สาขาวิชาธุรกิจนวัตกรรมการเกษตร 15

สอบคัดเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 9.00 เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

- สอบสัมภาษณ (50%) 

- Portfolio (50%)

หองสอบคัดเลือก (ถามี)

- สัมภาษณผานระบบออนไลน ผาน LINE : https://line.me/ti/g/D7twAaMYh8

เอกสารประกอบการสอบ

Portfolio สงเอกสารไดที่ E-mail : natanong.yo@rmuti.ac.th



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1621032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1621032 สาขาววชาสถวตวประยยกตต(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรตและศวลปศาสตรต มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162100081 นางสาว กชพร ยวนยยย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรตและศวลปศาสตรต หหอง 

34-606A
 2 68162100082 นาย ณลฐพล เพวยมพลกรลง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรตและศวลปศาสตรต หหอง 

34-606A
 3 68162100083 นาย ณลชพล ปอสสงเนวน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรตและศวลปศาสตรต หหอง 

34-606A
 4 68162100084 นางสาว เวฬยกา ปลอดสสงเนวน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรตและศวลปศาสตรต หหอง 

34-606A

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1621042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1621042 สาขาววชาววทยาการขขอมสลและการววเคราะหห(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรหและศวลปศาสตรห มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162100080 นาย ชวตวพลทธห ววเวกบบรยธยรกบล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรหและศวลปศาสตรห หของ 

34-609A
 2 68162100085 นาย สบประสวทธวธ อวนววเชยยร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรหและศวลปศาสตรห หของ 

34-609A

หนขา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1622012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1622012 สาขาววชาเคมย(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162200152 นางสาว ธนพร พลบสรณร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-205A
 2 68162200153 นางสาว สสชานลนทร พลประสวทธวธ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-205A
 3 68162200154 นางสาว อภวญญรภลทรร สมาคม อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-205A
 4 68162200155 นางสาว วาสนา ฉวยกระโทก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-205A
 5 68162200156 นางสาว ศวรวรลตนร แกหวบหานดสด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-205A
 6 68162200157 นางสาว ลลทธววตรา ไชยวงศร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-205A
 7 68162200158 นาย ศววะรลกษร พงษรสลจจา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-205A

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1623022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1623022 สาขาววชาววทยาการวลสดดและนวลตกรรม(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162300067 นาย ณลฐชนน จลนทนวช อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-504B

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1624022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1624022 สาขาววชาเทคโนโลยยชยวผลวตภลณฑฑ(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรฑและศวลปศาสตรฑ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162400086 นางสาว ววรดา โมมสา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรฑและศวลปศาสตรฑ หมอง 

34-405A
 2 68162400087 นางสาว สวรวกลญญา รววศวโรรลตนฑ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรฑและศวลปศาสตรฑ หมอง 

34-405A
 3 68162400088 นางสาว ศวชลาชล ประคอง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรฑและศวลปศาสตรฑ หมอง 

34-405A

หนมา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1625022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1625022 สาขาววชาววทยาการคอมพววเตอรร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162500215 นาย ตตอสกกล เยยนกลาง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 2 68162500217 นาย ธนภลทร หมยเงวน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 3 68162500218 นาย ศวรศลกดวด พรมผลด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 4 68162500219 นางสาว สลวลทวพยร สวลสดย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 5 68162500221 นาย รลชพล อกปถลมภร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 6 68162500222 นาย ธยรภลทรร ยลงดย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 7 68162500224 นาย นลนทวกฒว ตลนตระกสล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 8 68162500226 นาย กฤศกววน โยธาสมบลตว อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 9 68162500228 นาย อดวสร ทวยผล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 10 68162500229 นาย ณภลทร แกมขกนทด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 11 68162500231 นาย ปฏวพล ธาตะนะ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 12 68162500232 นาย พลทธดล เทยยมพลด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 13 68162500233 นาย ธลญพวสวษฐร เขยยวอลมพร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 14 68162500234 นาย พชรธรณร ชชานาญนาค อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 15 68162500235 นาย นนทกร สกวรรมะณย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 16 68162500236 นาย อลครววนทร โอกระโทก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 17 68162500238 นาย อลงกต กกลนอก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 18 68162500239 นาย พยระณลฐ สามโคก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 19 68162500241 นาย ปปณณวลฒนร มยแกหว อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1625022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1625022 สาขาววชาววทยาการคอมพววเตอรร(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68162500245 นาย กลนตวนลนทร ดยขกนทด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 21 68162500247 นาย ยกทธการ ไขโพธวด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 22 68162500248 นางสาว ณลฐธวดา กชาลา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 23 68162500250 นาย วงศพลทธร บกญสงคร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 24 68162500251 นาย สวรภลทร ฝาชลยภสมว อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 25 68162500252 นาย พลศกร บกญประสาท อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 26 68162500254 นาย ปกปปอง บกญพาสกกลเจรวญ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 27 68162500257 นาย นลฐวกฒว จลงอวนทรร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 28 68162500258 นาย รวยโรจนร เสงยงยมทรลพยร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 29 68162500259 นาย ศวรพงศร พลบเกาะ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 30 68162500265 นาย เปรมปปตว ลชาขกนทด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 31 68162500267 นาย  ืทลศนลย วลชชา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 32 68162500268 นาย ภสมวปรลชญา ณลฐฐาจานลนทร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 33 68162500270 นาย รพยภลทร พาขกนทด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 34 68162500271 นาย ธยรภลทร ดยสลนเทยยะ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A
 35 68162500273 นางสาว เบญญทวพยร ศรยรลกษร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-708A

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1625072

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1625072 สาขาววชาเทคโนโลยยการสสสอสารมวลชน(ทล.บ) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162500216 นางสาว ดรรณย ชนะชลย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 2 68162500220 นางสาว สลวลทวพยร สวลสดย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 3 68162500223 นาย ศรภฤกษร นวลพลนธร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 4 68162500227 นาย นวพล บรตรไชย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 5 68162500237 นางสาว กลญญาวยรร นามววชลย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 6 68162500240 นาย อาทวตยร ทรงศวล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 7 68162500244 นาย อดวเทพ ชาตววลฒนสรคนธร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 8 68162500246 นาย ภสววช ปปญจบวรกรล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 9 68162500253 นางสาว ศศวพวมพร เชาวลนกลาง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 10 68162500260 นางสาว ธารวารย ทสอเกาะ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 11 68162500261 นางสาว พลชรวดา ฉวมเลลก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 12 68162500266 นางสาว จยราภรณร พาเสนนหร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A
 13 68162500269 นางสาว ปวยณา ปปดตาละโพธวธ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-809A

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1625082

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1625082 สาขาววชาเทคโนโลยยโลจวสตวกสส(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68162500225 นางสาว กลญญาวยรส นามววชลย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 2 68162500230 นางสาว สสมวตรา บสญหลาย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 3 68162500242 นางสาว เปรมวดย นาคววเชยยร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 4 68162500243 นาย ผาภสมว โชคภลทรนวคสณ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 5 68162500249 นางสาว นลยนสปพร ททานส อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 6 68162500255 นางสาว กรรณวการส แชชมครบสรย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 7 68162500256 นางสาว ฐวตวกาญจนส ซหาคทา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 8 68162500262 นางสาว ชสตวกาญจนส ตาดย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 9 68162500263 นางสาว เวยสฑวตา ทสมนาหาด อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 10 68162500264 นางสาว ญาณลจฉรา ควดคหา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 11 68162500272 นางสาว นลนทวชา จลนทรบสตร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B
 12 68162500274 นาย มนลสนลนทส หมายใยกลาง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรสและศวลปศาสตรส หหอง 

34-801B

หนหา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1631032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1631032 สาขาววชาววทยาศาสตรรการกยฬาและสสขภาพ(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68163100625 นาย ยศพร จลนทรรดย โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 2 68163100628 นาย นลนทวลฒนร ศรยววสสทธวพงศร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 3 68163100629 นาย อภวโชค รลตนจลนทรร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 4 68163100630 นาย ชญาธร สายกลวซน โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 5 68163100634 นาย พงศรววรสฬหร แพพงประเสรวฐ โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 6 68163100637 นางสาว บสญยาพร บสญเครรอบ โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 7 68163100638 นาย พวรวยะศลกดวด พลฒนะธยระกสล โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 8 68163100639 นาย ปฏวรสป นามกระโทก โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 9 68163100641 นางสาว ภลคจวรา พลทลศ โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 10 68163100642 นาย อาทวตยร จวตรวลฒนะ โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 11 68163100643 นาย ธนสส ปะวะเค โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 12 68163100645 นางสาว อภวชญา นวซมคลหาย โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 13 68163100648 นางสาว จลนทรรสสดา เกษนอก โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 14 68163100649 นาย สวทธวเดช ประคคาแหง โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 15 68163100650 นาย วยรภลทร สอนรมยร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 16 68163100653 นาย จลกรพงษร รพมใหมพ โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 17 68163100656 นาย ณลฐกานตร รอดกระโทก โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 18 68163100657 นาย อชวรวลชร มวยดย โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 19 68163100658 นางสาว สสนวษา เสยกระโทกก โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 20 68163100659 นางสาว จสฑามาศ ศรยเพกชร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 21 68163100660 นาย อภวภลทร ววจวตรธงชลย โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 22 68163100662 นาย ธนภลทร ปปดภลย โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 23 68163100663 นางสาว สสธาสวนย ลพาจคาปา โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 24 68163100665 นางสาว ปภาวดย ผสกภสพ โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 25 68163100668 นางสาว กลลญาณย เพกชรสสวรรณร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 26 68163100670 นาย ววทวลส ศรยณรงคร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 27 68163100671 นาย ววทวลส ลาดสสวรรณร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 28 68163100672 นางสาว ประวยณมลย แกหวคคา โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 29 68163100673 นาย พลชรวรวนทรร บสญทลน โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 30 68163100674 นาย ธยรเดช ภสษา โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 31 68163100676 นาย ภานสวลตรร ลรอโสภา โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 32 68163100679 นาย อลครลช อลกษรโกววท โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 33 68163100681 นาย ธนกฤต กลวซนมาลลย โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 34 68163100682 นาย วลชรากร แสนพงษร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1631032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1631032 สาขาววชาววทยาศาสตรรการกยฬาและสสขภาพ(วท.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 35 68163100686 นางสาว สวรวนทรา อพอนเหลกก โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 36 68163100687 นางสาว อนลญญา กระจพางจวตตร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 37 68163100688 นาย อลษฎาพงศร หนสนดย โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 38 68163100691 นาย บดวนทรร จวตรโชตว โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม
 39 68163100694 นางสาว วรยรลตนร ฉวมจารยร โรงยวม หหอง 20-05 โรงยวมเนเซยซยม

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1631052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1631052 สาขาววชาการททองเทยทยวและการบรวการ(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68163100626 นางสาว ธนาภรณร ญาตวตะคค อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 2 68163100631 นางสาว ชคตวมาพร เชวดฉาย อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 3 68163100632 นางสาว จวรประภา โตสวนธพ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 4 68163100633 นาย ธลณญภลทร หมลทนสาร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 5 68163100635 นางสาว กววนธวดา มาเกวด อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 6 68163100636 นางสาว โชตวกา ศรยสควรรณ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 7 68163100640 นาย ศคภววชญร มคทงจสงกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 8 68163100644 นางสาว เบญจรลตนร ยวงยวชม อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 9 68163100646 นางสาว มณยรลตนร ปะทลงเว อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 10 68163100647 นางสาว พยรารวนทรร กลวทนศรยสคข อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 11 68163100651 นางสาว ณลฐญาดา งามเลวศ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 12 68163100652 นางสาว ทวพกฤตา เมมองสยเขยยว อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 13 68163100654 นางสาว มาทวนย คคณบคญมย อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 14 68163100655 นางสาว ชลวตา สยหะหนาจ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 15 68163100661 นางสาว อาภาศวรว ดยอทอน อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 16 68163100664 นางสาว พรรณววษา เรยยวกลาง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 17 68163100666 นางสาว สคชาดา เสยยงเพราะ อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 18 68163100667 นางสาว ณลฐวดย บหวนกระโทก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 19 68163100669 นางสาว นฤมล อวนตรา อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1631052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1631052 สาขาววชาการททองเทยทยวและการบรวการ(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68163100675 นางสาว ธลญญรพวชชา ศรยมะเรมอง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 21 68163100677 นางสาว ศวรวลลกษณร แสนสคข อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 22 68163100678 นางสาว ชาลวสา เมยชยนมวตร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 23 68163100680 นางสาว ณลฐกานตร ทองอวนทรร อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 24 68163100683 นางสาว กนกรดา อวนอทอน อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 25 68163100684 นาย อนคสรณร หลวงเดช อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 26 68163100685 นางสาว ดวงกมล เถมทอนศรย อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 27 68163100689 นางสาว ณลฐณวชา บางไธสง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 28 68163100690 นางสาว วรวศรา จลนทรรอาภาส อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 29 68163100692 นาย พงษรเพชร ทองเกลยชยง อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 30 68163100693 นางสาว ปปยะพลขร แกหวใหญท อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ
 31 68163100695 นางสาว กมลวรรณ บคญจลนททก อาคาร 35 หหอง 35-100-5 ชลชน 1 บรวเวณลานจอด

รถ

หนหา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1632062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1632062 สาขาววชาภาษาอลงกฤษเพพพอการสพพอสาร(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68163200236 นาย อนนชวต มยทอง อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 2 68163200237 นางสาว กาญจนา หอมหวล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 3 68163200238 นางสาว โชตวกา ศรยสนวรรณ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 4 68163200239 นางสาว อรกมล ทรงจจารลส อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 5 68163200240 นาย เชาวภลทร อาศลยสนข อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 6 68163200241 นางสาว ณลฐณวชา โชตวยา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 7 68163200243 นางสาว ณลฏฐรวรวนทรร ทรลพยรสวน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 8 68163200245 นางสาว กลญญาภรณร ตากวพมนอก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 9 68163200246 นางสาว สนชาดา เสยยงเพราะ อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 10 68163200247 นางสาว ขวลญขหาว สนนทรรลตนร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 11 68163200248 นางสาว นภลสนลนทร คจาพนฒวพวทลกษรกนล อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 12 68163200249 นางสาว จวราพร จลกรกระโทก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 13 68163200250 นางสาว อาทวตยา คลหายเปปย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 14 68163200251 นางสาว ญาดา บทมาตยร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 15 68163200252 นางสาว ชลธวชา ใจตา อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 16 68163200253 นางสาว กนกพร แสนสนข อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 17 68163200254 นางสาว อลญชวสา เจวดพวมาย อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 18 68163200255 นางสาว ดารลณ เนพพองกระโทก อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 19 68163200256 นางสาว ศนภกานตร พรหอมพรหมราช อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A

หนหา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1632062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1632062 สาขาววชาภาษาอลงกฤษเพพพอการสพพอสาร(ศศ.บ.) ปกตว
คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68163200257 นางสาว ธลญญาวลลยร สายจลนทรร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 21 68163200258 นางสาว สนภารานลนทร ววชาธรรม อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 22 68163200259 นางสาว จรรยพร บานเยยน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 23 68163200260 นางสาว บลณฑวตา มณยโรจนร อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A
 24 68163200261 นางสาว ชนตวกาญจนร รอบแควหน อาคาร 34 คณะววทยาศาสตรรและศวลปศาสตรร หหอง 

34-910A

หนหา 2 / 2


